aaS 40 Ações de desbloqueio e Extrações de Premium ilimitadas no período de 02 anos, Licença de Subscrição, Licença de uso,
valor de R$ 277.358,00; 1 (um) unidade, Cellebrite Inseyets Premium Adapter, valor de R$ 22.260,00; 1 (um) unidade, Suporte de
Software 3ª Classe 8x5 Atendimento Remoto com Translado por 02 anos, valor de R$ 20.000,00, o valor total é de R$ 612.408,00
(seiscentos e doze mil quatrocentos e oito reais.), conforme Proposta Comercial QUO-11362-G4Y002, à empresa TECHBIZ
FORENSE DIGITAL LTDA., CNPJ: 05.757.597/0002-18, de acordo com a Portaria nº 124/2025, GPGG/CHEFIA, Justificativa, ETP
e Termo de Referência do Gabinete de Inteligência e Assuntos Estratégicos/PC.